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Valmistelija Tekninen johtaja Janne Kaulio, p. 044 357 5503 

 

Maa- ja metsätalousministeriö asetti 16.1.2020 hankkeen kansallisen 

vesihuoltouudistuksen toteuttamiseksi. Hankkeen tavoitteena on varmistaa 

kaikille vesihuoltolaitosten asiakkaille turvallinen ja toimintavarma 

vesihuolto. Samanaikaisesti tavoitteena on edistää mm. toimialan 

energiatehokkuutta, uuden teknologian käyttöönottoa ja toimialan 

digitalisoitumista sekä pitkäjänteistä tietopohjaista toiminnan suunnittelua. 

Hanke tuo yhteen alan toimijat eri hallinnonaloilta ja eri päätöksenteon 

tasoilta.  

 

Hankkeen visioryhmä on valmistellut vesihuoltouudistuksen vision ja sitä 

tukevan toimeenpanoohjelman luonnoksen uudistuksen toteuttamiseksi.  

 

Kunnan kannalta vesihuoltolainsäädännön uudistamiselle asetetut yleiset 

tavoitteet, kuten se, että lainsäädäntöä kehitetään käytännönläheisemmäksi, 

lainsäädännöstä tulevien velvoitteiden täyttämisen tulee olla hyödyllistä 

vesihuoltotoiminnan ja vesihuollon asiakkaiden kannalta ja lainsäädäntöä 

kehitetään tarkoituksenmukaiseksi eri hallinnonalojen yhteistyönä ovat 

kannatettavia asioita ja toivottavasti selkeyttävät eri toimijoiden roolia 

vesihuollon järjestämisessä. 

 

Lisäksi vesihuoltolaitosten talouden ja toiminnan laadun valvonnan 

tehostaminen on tärkeää. Vesihuoltolaitosten toimintaedellytysten ja -kyvyn 

kannalta kestävä talous on keskeinen perusedellytys. Vesihuoltolaitosten on 

pystyttävä kattamaan maksutuloillaan laitoksen käyttöja kunnossapidon 

kustannukset sekä myös investointikustannukset pitkällä aikavälillä. 

Maksujen on oltava kohtuullisia ja tasapuolisia. Vesihuoltolaitoksen 

talouden on myös oltava läpinäkyvää ja eriytettynä kunnan kirjanpidossa. 

Omistajatuloutusten on oltava kohtuullisia ja perusteltuja, toisaalta kunta 

voi joissakin tapauksissa myöntää vesihuoltolaitokselle tukea toiminnan 

mahdollistamiseksi. 

 

Ohjelmaluonnoksessa, johon maa- ja metsätalousministeriö pyytää 

lausuntoanne, on etsitty keinoja vesihuollon toimintavarmuuden ja 

turvallisuuden varmistamiseksi sekä toimialan uudistamiseksi. Lausunnot 

pyydetään toimittamaan viimeistään 8.2.2021 ensisijaisesti sähköpostilla 

osoitteeseen kirjaamo@mmm.fi tai kirjeitse osoitteeseen maa- ja 

metsätalousministeriö, PL 30, 00023 VALTIONEUVOSTO. 

 

Päätösehdotus Tekniikkalautakunta päättää antaa edellä mainitun lausunnon kansallisesta 

vesihuoltouudistuksesta. 
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MUUTOKSENHAKUKIELTO 

Oikaisuvaatimus / Kunnallisvalitus 
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X_   Koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa, kuntalain 136 §:n nojalla                

tästä päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__   Muu peruste, mikä 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


